
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 84978-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
Roboty budowlane polegające na zainstalowaniu stolarki okiennej - 13 szt, drzwiowej 
zewnętrznej - 4 kpl, wykonaniu termoizolacji ścian zewnętrznych warstwą styropianu o grub. 
14cm i 8cm o łącznej ok. 310 m2 wg dokumentacji projektowej. 
Termin składania ofert: 2016-04-27  

 

Miastko: Budowa świetlicy wiejskiej w Węgorzynku, gm. Miastko, pow. bytowski, 
woj.pomorskie 
Numer ogłoszenia: 145587 - 2016; data zamieszczenia: 20.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 84978 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. 
pomorskie, tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa świetlicy wiejskiej w 
Węgorzynju, gm. Miastko, pow. bytowski, woj.pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Roboty budowlane polegające na zainstalowaniu 
stolarki okiennej - 13 szt, drzwiowej zewnętrznej - 4 kpl, wykonaniu termoizolacji ścian 
zewnętrznych warstwą styropianu o grubości 14 cm i 8 cm o łącznej pow. ok. 310 m2 wg 
dokumentacji projektowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.10.00-4, 45.42.11.31-1, 
45.42.11.32-8, 45.32.10.00-3, 45.44.30.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Remontowo - Budowlana KUNIX Tomasz Kuniszewski, Węgorzynko 8, 77-
200 Miastko, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58938,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 46000,00  
• Oferta z najniższą ceną: 46000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 80341,24  
• Waluta:  PLN . 

 
 

                                                                                                            Zamawiający 

                                                                                                                      (-) 


